SV 04 R$ 8.100,00 R$ 32.400,00

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 48 meses contados do(a) contados da data do Aceite da Autorização de Compra
(AC), na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$.32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), conforme custos unitários
apostos na tabela acima.

3. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A solução deverá atender aos seguintes requisitos:

3.1 Licenças, num total de 4 (quatro), para 48 meses do pacote Adobe Creative Cloud, licenças atribuídas a usuários (do tipo